
Fritidsledarna på Åland: 

Jomala      0457 5692259     gustav.mattsson@jomala.ax 

Finström     0457Anders Berndtsson  3749849     anders.berndtsson@finstrom.ax 

Hammarland   Kaj Backas  0457 3424428     kaj.backas@hammarland.ax 

Sund     Frank Ottesen  040 5962876   frank.ottesen@sund.ax 

Lemland o. Lumparland Nina Forsman    0457 3799067  nina.forsman@lemland.ax 

Saltvik    Johan Påvals  0457 5300729  johan.pavals@saltvik.ax 

Eckerö     0457 3421651  emma.falander@sahd.ax  

Mariehamn     0457 5292961   

          

TISDAGEN DEN 19/2 KL. 09:30-14:30  

Kom med på en rolig vinterdag  med slalom  och pulkaåkning 
Medtages egen utrustning såsom hjälm, slalomskidor, bräda, pulka och vattenflaska  

Äger man ingen egen utrustning kan man hyra hos t.ex. Larssons vattensport  

Varma kläder samt en positiv attityd är även bra att ha med sig :)  

  Slalomskola  Obs!  meddela  detta  när  du  anmäler  dig   

 Ni tar er själva till och från Germundö Tips! Kolla samåkning med en kompis  

Hela dagen kostar 15€  kontant bet. på plats (liftkort, aktiviteter, lunch och ett mellanmål ingår)  

 Obs! Vid dåligt väder

 

(=ingen snö i backen) ordnar vi antingen en skiddag vid Vikingahallen eller         
inne i hallen. 

 
Mer information om detta kommer till redan anmälda efter sista anmälningsdag
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ÅK 4-7

Gustav Mattsson

Emma Falander
Jan Kankkonen jan.kankkonen@mariehamn.ax

PS! Det är bra att ha en gällande fritidsförsäkring




